АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2024                                      № ______

г. Кропоткин

«О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 04 июля 2019 года №726 «Об утверждении Порядка о временном изменении, ограничении или прекращении движения транспортных средств по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок в случае отсутствия возможности обеспечить безопасность движения на маршруте регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 04 июля 2019 года №726 «Об утверждении Порядка о временном изменении, ограничении или прекращении движения транспортных средств по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок в случае отсутствия возможности обеспечить безопасность движения на маршруте регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                Ю.А.Ханин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

«О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 04 июля 2019 года №726 «Об утверждении Порядка о временном изменении, ограничении или прекращении движения транспортных средств по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок в случае отсутствия возможности обеспечить безопасность движения на маршруте регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район»

Проект внесен:

Заместитель главы

муниципального образования                                                         В.С.Балашов
Проект подготовлен:

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, связи  и

дорожного хозяйства

А.Г.Арутюнов
Составитель проекта:
Ведущий специалист отдел

 В.В. Ёлкина

Проект согласован:

Начальник правового отдел
    А.И.Полусмак
Начальник отдела делопроизводства
  В.Ф.Кудымова
Заместитель главы

муниципального образования                                                                  О.М.Ляхов